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Protokół Nr I/2024
z sesji Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Ad. 1. 

Otwarcie  i  prowadzenie  sesji,  do  czasu  wyboru  Przewodniczącego  Rady,  przez  radnego

najstarszego wiekiem obecnego na sesji.

I sesja Rady Gminy Smołdzino rozpoczęła się o godz. 16.00 w sali Gminnego Ośrodka Kultury

w Smołdzinie. Na wstępie radca prawny Andrzej Wieliczko poinformował, że zgodnie z art. 20 ust

2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo wybranej rady

gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na

sesji.              

W związku z powyższym obrady I sesji Rady Gminy Smołdzino otworzył i prowadził najstarszy

wiekiem radny Jan Fleszer. Prowadzący obrady przywitał nowo wybranych radnych, Wójta elekta

Gminy Smołdzino Arkadiusza Walacha, p.o. dyrektora Słowińskiego Parku Narodowego Andrzeja

Demczaka, Leśniczego Nadleśnictwa Damnica Roberta Głowackiego dyrektorów i kierowników

gminnych  jednostek  organizacyjnych,  sołtysów,  pracowników  Urzędu  oraz  wszystkich

oglądających sesję.

Ad. 2.

Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

Radny Senior stwierdził, że w sesji udział bierze 15 radnych, co stanowi quorum przy, którym Rada

może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/

Ad. 3.

Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.

Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Wyborczej  wręczyła  radnym  zaświadczenia  o  wyborze  na

radnych, życząc jednocześnie owocnych obrad i satysfakcji z pracy na rzecz samorządu lokalnego.  

Ad. 4.

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Radny Senior Jan Fleszer poinformował, że radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu

radnego zobowiązani są na podstawie art. 23 a ustawy o samorządzie gminnym złożyć ślubowanie.

Wyjaśnił sposób ślubowania, poprosił wszystkich o powstanie i odczytał treść roty:



„Wierny  Konstytucji  i  prawu Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwe, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”

Po odczytaniu roty wywołani kolejno radni w porządku alfabetycznym zgodnie z listą obecności

wypowiedzieli słowo „ślubuję”. Część radnych skorzystała z możliwości dodania zdania „Tak mi

dopomóż Bóg”.

Ad. 5.

Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy.

Wójt  Gminy  Smołdzino  z  rąk  Przewodniczącej  Gminnej  Komisji  Wyborczej  otrzymał

zaświadczenie  o  wyborze  na  stanowisko.  Przewodnicząca  pogratulowała  Wójtowi  wygranej

w wyborach i życzyła dalszej owocnej pracy na rzecz lokalnej społeczności.  

Ad. 6.

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  objęcie  obowiązków  przez  Wójta  następuje  z  chwilą

złożenia ślubowania.

Po tym wskazaniu  Przewodniczący poprosił  wszystkich  uczestników sesji  o  powstanie,  a  Pana

Arkadiusza Walacha o złożenie ślubowania.

Wójt elekt złożył ślubowanie o następującej treści:

„Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony

mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców  gminy. Tak mi

dopomóż Bóg.”

Ad. 7.

Wybór Przewodniczącego Rady. 

Prowadzący obrady poinformował,  że zgodnie z art.  19 ust.  1 ustawy o samorządzie gminnym

przewodniczącego  rady  gminy  wybiera  się  bezwzględną  większością  głosów  w  obecności  co

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Wyjaśnił co oznacza bezwzględna

liczba głosów. 

Następnie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny Jarosław Godau zgłosił kandydaturę radnego Jana Fleszera.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Radny Jan Fleszer wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Gminy.

W  dalszej  kolejności  prowadzący  obrady  wyjaśnił,  że  celem  przeprowadzenia  wyborów  na

stanowisko Przewodniczącego Rady jest  wybór Komisji  Skrutacyjnej.  Zaproponował,  aby skład

Komisji  był  trzyosobowy  jednocześnie  informując,  iż  osoba  będąca  członkiem  Komisji

Skrutacyjnej nie może kandydować na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.



Radna Marlena Makowska zgłosiła – radną Bożenę Pawłów, radna Dorotę Hanasz i radną Justynę

Popławską.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Radny Senior poddał pod głosowanie przyjęcie składu osobowego Komisji Skrutacyjnej. 

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów 

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Komisja  Skrutacyjna  do  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Smołdzino  została  powołana

jednogłośnie.

Radny  Senior  poprosił,  aby  Komisja  Skrutacyjna  ukonstytuowała  się  i  przygotowała  karty  do

głosowania.

Komisja  Skrutacyjna  ukonstytuowała  się.  Przewodniczącą  Komisji  Skrutacyjnej  została  radna

Bożena Pawłów, która zapoznała radnych z Regulaminem głosowania wyboru Przewodniczącego

Rady. Do zaproponowanego Regulaminu uwag nie zgłoszono. 

Radny  Senior  Jan  Fleszer  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  zaproponowanego  Regulaminu

głosowania.

Wynik głosowania: 

za – 15 głosów

przeciw - 0głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Prowadzący obrady stwierdził, że Regulamin Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie.

/Regulamin głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/ 

Członek  Komisji  Skrutacyjnej  radna  Justyna  Popławska  rozdała  karty  do  głosowania  -  radni

przystąpili do głosowania.

Po wrzuceniu kart do urny Komisja Skrutacyjna opuściła salę w celu policzenia głosów. 

Na  salę  obrad  powróciła  Komisja  Skrutacyjna.  Prowadzący  obrady poprosił  Przewodniczącą

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników tajnego głosowania.

Radna Bożena Pawłów odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej.

Za wyborem kandydata na Przewodniczącego Rady głosowało - 15 radnych

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Wobec  powyższego  Komisja  Skrutacyjna  stwierdziła,  że  na  Przewodniczącego  Rady  Gminy

Smołdzino został wybrany radny Jan Fleszer.

/protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/



/karty do głosowania stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/

Przewodniczący Rady Jan Fleszer podziękował radnym za poparcie jego kandydatury, jednocześnie

obiecując,  że  wszystkie  sesje  Rady  Gminy  będą  przebiegać  sprawnie,  zgodnie  z  normami  i

zasadami prawa.

Następnie stwierdził, że Rada Gminy Smołdzino w wyniku tajnego głosowania podjęła uchwałę

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Smołdzino. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. 

/Uchwała  Nr  I/1/2024  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Smołdzino  stanowi

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/ 

W dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  poinformował,  iż  zgodnie  z  pismem Komisarza

Wyborczego w Słupsku po dokonaniu wyboru Przewodniczącego istnieje możliwość rozszerzenia

porządku obrad o inne punkty. W związku z tym Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić

wniosek o zmianę do porządku obrad. 

Radni nie zgłosili zmian do porządku obrad.

Wójt wystąpił z wnioskiem o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie:

- jako pkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie  powołania stałej Komisji Rewizyjnej,

- jako pkt 10 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji skarg, wniosków i petycji,

-  jako  pkt  11 Podjęcie  uchwały  w  sprawie powołania  stałej  Komisji  ds.  Gospodarki,  Budżetu

i Rolnictwa,

- jako pkt 12 Podjęcie uchwały w sprawie powołania powołania stałej Komisji ds. Oświaty, Kultury,

Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego,

- jako pkt 13 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji ds. współpracy ze Słowińskim

Parkiem Narodowym oraz gminami na których terenie położone są parki narodowe,

- jako pkt 14 Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Smołdzino oraz

trwania sezonu kąpielowego w roku 2024.

Przewodniczący Rady skierował pod głosowanie wniosek Wójta:

- wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  pkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie  powołania stałej

Komisji Rewizyjnej

Wynik głosowania:

 za – 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

- wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  pkt 10 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej

Komisji skarg, wniosków i petycji  

Wynik głosowania:



 za – 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

- wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej

Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa,

Wynik głosowania:

 za – 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

- wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  pkt 12 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej

Komisji ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego,

Wynik głosowania:

 za – 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

- wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  pkt 13 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej

Komisji  ds.  współpracy  ze  Słowińskim Parkiem Narodowym oraz  gminami  na  których terenie

położone są parki narodowe

Wynik głosowania:

 za – 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

- wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  pkt 14 Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk

na terenie Gminy Smołdzino oraz trwania sezonu kąpielowego w roku 2024 

Wynik głosowania:

 za – 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Następnie Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad po zmianach:

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, 

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy.



6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy.

7. Wybór Przewodniczącego Rady.

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

9. Podjęcie uchwały w sprawie  powołania stałej Komisji Rewizyjnej.

10.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji skarg, wniosków i petycji.

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  stałej  Komisji  ds.  Oświaty,  Kultury,  Spraw

Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego.

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  stałej  Komisji  ds.  współpracy  ze  Słowińskim

Parkiem Narodowym oraz gminami na których terenie położone są parki narodowe.

14. Podjęcie uchwały w sprawie  wykazu kąpielisk na terenie Gminy Smołdzino oraz trwania

sezonu kąpielowego w roku 2024. 

15. Zakończenie obrad I Sesji Rady.

W tym miejscu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę. 

Po przerwie przystąpiono do realizacji kolejnych punktów porządku obrad. 

Ad. 8. 

Wybór Wiceprzewodniczącego.

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym

wiceprzewodniczącego rady gminy wybiera się bezwzględną większością głosów w obecności co

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Statut Gminy Smołdzino mówi,

że Rada Gminy wybiera ze swego grona jednego wiceprzewodniczącego.

Następnie  zgłosił  kandydaturę  radnej  Marleny  Makowskiej  na  funkcję  Wiceprzewodniczącego

Rady Gminy.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Radna Marlena Makowska wyraziła zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy.

Przewodniczący poinformował,  że  w celu przeprowadzenia tajnego głosowania należy  powołać

Komisję Skrutacyjną.

Zaproponował,  aby  głosowanie  przeprowadziła  Komisja  Skrutacyjna  w  tym samy  składzie,  co

powołana do wyboru Przewodniczącego Rady.

Członkowie Komisji wyrazili zgodę.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie składu osobowego Komisji Skrutacyjnej.

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów



Komisja Skrutacyjna do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Smołdzino została powołana

jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady poprosił, aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania.

Następnie wyjaśnił, że tryb głosowania pozostaje bez zmian, czyli głosowanie odbywa się w taki

sam sposób, jak podczas wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

Członek  Komisji  Skrutacyjnej  radna  Justyna  Popławska  rozdała  karty  do  głosowania,

a następnie przeprowadzono głosowanie.

Po wrzuceniu kart do urny Komisja Skrutacyjna opuściła salę w celu policzenia głosów. 

Na  salę  obrad  powróciła  Komisja  Skrutacyjna.  Przewodniczący  Rady poprosił  Przewodniczącą

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników tajnego głosowania.

Radna Bożena Pawłów odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej.

Za wyborem kandydatki na Wiceprzewodniczącego Rady głosowało - 15 radnych

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Smołdzino została wybrana radna Marlena Makowska.

/protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/

/karty do głosowania stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy Smołdzino w wyniku tajnego głosowania podjęła

uchwałę  w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Smołdzino. 

Następnie odczytał treść uchwały. 

/Uchwała Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Smołdzino stanowi

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/ 

Radna  Marlena  Makowska  podziękowała  radnym  za  poparcie  jej  kandydatury  na  funkcję

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Zapewniła radnych, że tak jak w poprzedniej kadencji, bardzo

chętnie  będzie  ze  wszystkimi  współpracować,  a  Pana  Przewodniczącego  wspomagać

w prowadzeniu sesji.   

Ad. 9.

Podjęcie uchwały w sprawie  powołania stałej Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący  Rady  zakomunikował,  że  powołanie  poszczególnych  Komisji  następuje

w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

Następnie wystąpił z propozycją, aby składy stałych Komisji były pięcioosobowe. 

Z uwagi na brak innych propozycji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zaproponowaną

ilość radnych w Komisjach.

Wynik głosowania: 



za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się – 0 głosów

Rada Gminy wyraziła zgodę na powołanie pięcioosobowych składów stałych Komisji Rady Gminy.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady przekazał, że zgodnie z zapisami Regulaminu Pracy

Rady Gminy Smołdzino radny może być członkiem najwyżej dwóch stałych Komisji Rady Gminy.

Jednocześnie  poinformował,  iż  zgodnie  z  art.  18  a  ust  2.  ustawy  o  samorządzie  gminnym

w skład Komisji Rewizyjnej winni wejść przedstawiciele wszystkich klubów, za wyjątkiem radnych

pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

Następnie zaproponował nazwiska radnych do pracy w Komisji Rewizyjnej:

- Bożena Pawłów, Dorota Hanasz, Justyna Popławska, Izabela Stawicka, Kamil Kopiniak. 

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Przewodniczący  Rady  zaproponowała  na  Przewodniczącą  Komisji  Rewizyjnej  radną  Bożenę

Pawłów, natomiast na Wiceprzewodniczącą radną Dorotę Hanasz. 

Obie radne wyraziły na powyższe zgodę. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały z przedstawionym  składem Komisji pod głosowanie. 

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

/Uchwała Nr I/3/2024 w sprawie powołania stałej Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 9 do

niniejszego protokołu/. 

Ad. 10.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji skarg, wniosków i petycji

Przewodniczący Rady poinformował, że art. 18 b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż

w skład Komisji  skarg,  wniosków i  petycji  winni  wejść przedstawiciele  wszystkich klubów, za

wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.

Następnie zaproponował nazwiska radnych do pracy w Komisji skarg, wniosków i petycji:

- Krzysztof Matyjasik, Adam Mastalerz, Justyna Popławska, Ewelina Gamułka, Kamil Łęgowski.

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Przewodniczący poddał projekt uchwały z przedstawionym  składem Komisji pod głosowanie. 

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów



wstrzymało się - 0 głosów

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

/Uchwała  Nr  I/4/2024  w  sprawie powołania  stałej  Komisji  skarg,  wniosków  i  petycji  stanowi

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

Ad.11.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa

Przewodniczący  Rady  zaproponował  nazwiska  radnych  do  pracy  w  Komisji   ds.  Gospodarki,

Budżetu i Rolnictwa:

- Dorota Hanasz, Bożena Pawłów, Magdalena Świerczewska, Halina Bem, Dariusz Radlak.

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Przewodniczący poddał projekt uchwały z przedstawionym  składem Komisji pod głosowanie. 

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

/Uchwała Nr I/5/2024 w sprawie powołania stałej Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa

stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

Ad. 12.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych

i Bezpieczeństwa Publicznego

Przewodniczący Rady zaproponował nazwiska radnych do pracy w Komisji  ds. Oświaty, Kultury,

Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego:

-  Kamil  Kopiniak,  Jarosław  Godau,  Magdalena  Świerczewska,  Marlena  Makowska,  Ewelina

Gamułka.

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Przewodniczący poddał projekt uchwały z przedstawionym  składem Komisji pod głosowanie. 

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

/Uchwała Nr I/6/2024 w sprawie powołania stałej Komisji ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i

Bezpieczeństwa Publicznego stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

Ad. 13.



Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem

Narodowym oraz gminami na których terenie położone są parki narodowe

Przewodniczący Rady zaproponował nazwiska radnych do pracy w Komisji  ds. współpracy ze

Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami na których terenie położone są parki narodowe:

- Izabela Stawicka, Krzysztof Matyjasik, Adam Mastalerz, Dariusz Radlak, Kamil Łęgowski. 

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Przewodniczący poddał projekt uchwały z przedstawionym  składem Komisji pod głosowanie. 

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

/Uchwała Nr I/7/2024 w sprawie powołania stałej Komisji ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem

Narodowym oraz gminami na których terenie położone są parki narodowe stanowi załącznik nr 13

do niniejszego protokołu/. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady zaproponował przerwę na to, aby Komisje ukonstytuowały

się. 

Po  przerwie  zostały  przedstawione  funkcje  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego

poszczególnych Komisji:

• Komisja  skarg,  wniosków  i  petycji:  Przewodniczący  –  Krzysztof  Matyjasik,

Wiceprzewodnicząca – Justyna Popławska

• Komisja  ds.  Gospodarki,  budżetu  i  Rolnictwa:  Przewodnicząca  –  Dorota  Hanasz,

Wiceprzewodnicząca – Bożena Pawłów

• Komisja  ds.  Oświaty,  Kultury,  Spraw  Socjalnych  i  Bezpieczeństwa  Publicznego:

Przewodniczący – Kamil Kopiniak, Wiceprzewodnicząca – Magdalena Świerczewska

• Komisja  ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami na których

terenie  położone  są  parki  narodowe:  Przewodnicząca  –  Izabela  Stawicka,

Wiceprzewodniczący – Adam Mastalerz.

Przewodniczący Rady życzył wszystkim Komisjom owocnej pracy. 

Ad. 14.

Podjęcie  uchwały  w sprawie  wykazu kąpielisk  na terenie  Gminy Smołdzino oraz  trwania

sezonu kąpielowego w roku 2024

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o omówienie projektu uchwały. 

Wójt przekazał, że co roku jest podejmowana uchwała w tej sprawie po to, by na terenie gminy

Smołdzino  funkcjonowało  profesjonalne  kąpielisko  z  Wodnym  Ochotniczym  Pogotowiem



Ratowniczym. Następnie wyjasnił, że projekt uchwały przedstawiany jest radnym już na pierwszej

sesji,  ponieważ  zostało  jeszcze  trochę  procedur  do  przeprowadzenia  w  tym  zakresie,  m.in.

Wyłonienie wykonawcy zadania. Wójt poinformował, że w temacie kąpieliska jest porozumienie ze

Słowińskim Parkiem Narodowym w sprawie  wspólnego finansowania  tego przedsięwzięcia.  To

finansowanie za sezon nie może przekroczyć kwoty 80 000,00 zł. Sezon kąpielowy trwać będzie od

21 czerwca do 31 sierpnia bieżącego roku.  

Następnie prowadzący obrady zapytał radnych, czy mają pytania do projektu uchwały.

Wobec braku pytań poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wynik głosowania: 

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymało się - 0 głosów

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

/Uchwała  Nr  I/8/2024  w  sprawie  wykazu  kąpielisk  na  terenie  Gminy  Smołdzino  oraz  trwania

sezonu kąpielowego w roku 2024 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

Ad. 15.

Wobec  wyczerpania  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  podziękował  wszystkim  za  udział

w obradach i o godzinie 17:30 zamknął I sesję Rady Gminy Smołdzino.

Protokołowała:
Edyta Szczekarewicz            
starszy inspektor ds. Biura Rady
BIP oraz Biura Obsługi Klienta

Wydruki z głosowań przeprowadzonych podczas sesji znajdują się na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej  Urzędu Gminy w zakładce System Rada – Głosowania


